

AO PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPAJÉ-CE  
 PREGÃO ELETRÔNICO N.º 21.07.2021.01SRPE / PROCESSO N.º 14.06.2021/01  
 PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA

Senhor Pregoeiro, tendo examinado o Edital do Pregão Eletrônico nº 21.07.2021.01SRPE, apresentamos a presente proposta para Futura e Eventual Aquisição de material gráfico para atender as necessidades das Diversas Secretarias da Prefeitura de Itapajé, CE pelo valor total de R\$ 22.099,62 (Vinte e dois mil, noventa e nove reais e sessenta e dois centavos) conforme planilha de preços, anexa.

**LOTE**

ITEM	DESCRIÇÃO	UND.	MARCA	QUANT.	VR. UNIT.	Vr. Por Extenso	VR. TOTAL	Vr. Por Etenso
1	ADESIVO RETANGULAR. Especificação: No formato 4x3cm, impressão 4x0, Couchê adesivo, corte retangular.	UND	própria	2.000	R\$ 0,18	Dezoito centavos	R\$ 360,00	Trezentos e sessenta reais
2	ADESIVO 21X30. Especificação: PAPEL COUCHÊ NO TAMANHO 21X30, BORDA ARREDONDADA EM 4 CORES.	UND	própria	2.000	R\$ 1,78	Hum real e setenta e oito centavos	R\$ 3.560,00	Três mil quinhentos e sessenta reais
3	ADESIVO 42X30. Especificação: NO VINIL, TAMANHO 42X30, BORDAS ARREDONDADAS, EM 04 CORES.	UND	própria	2.000	R\$ 2,98	Dois reais e noventa e oito centavos	R\$ 5.960,00	Cinco mil novecentos e sessenta reais
4	ADESIVO MODELO BOTTONS. Especificação: Impressão Digital Papel Couchê adesivo, tamanho 6,3x6,3cm, Tamanho Arte com Sangria: 6,7x6,7cm Cor: 4x0 Acabamento incluso: Corte.	UND	própria	2.000	R\$ 0,23	Vinte e três centavos	R\$ 460,00	Quatrocentos e sessenta reais
5	ADESIVO NO VINIL 21X30. Especificação: FORMATO ESPECIAL DEFINIDO PELA SECRETARIA, EM 04 CORES.	UND	própria	4.500	R\$ 1,98	Hum real e noventa e oito centavos	R\$ 8.910,00	Oito mil novecentos e dez reais
6	ADESIVO NO VINIL 23X23. Especificação: REDONDO, E, 04 CORES, RESISTENTE AO SOL E CHUVA PARA IDENTIFICAR VISITAS EFETUADAS A CADA RESIDENCIA MUNICIPIO.	UND	própria	2.500	R\$ 0,25	vinte e cinco centavos	R\$ 625,00	Seiscentos e vinte e cinco reais
7	FITA ADESIVA TRANSPARENTE BOPP. Especificação: PERSONALIZADA COM TEXTO E LACRE DE SEGURANÇA E MARCA DO MUNICÍPIO EM 04 CORES.	UND	própria	47	R\$ 29,46	Vinte e nove reais e quarenta e seis centavos	R\$ 1.384,62	Hum mil trezentos e oitenta e quatro reais e sessenta e dois centavos
8	IMA MAGNÉTICO ADESIVADO. Especificação: IMA MAGNÉTICO ADESIVADO ESPECIFICAÇÃO: COM ADESIVO EM VINIL ACOPLADO PARA SER UTILIZADO NA IDENTIFICAÇÃO DOS CARROS DO MUNICÍPIO, NO TAMANHO 30X50CM COM LOGOMARCA DO MUNICÍPIO E NUMERAÇÃO DE TODOS OS CARROS DO MUNICÍPIO.	UND	própria	60	R\$ 14,00	Quatorze reais	R\$ 840,00	Oitocentos e quarenta reais
<b>VALOR GLOBAL DO LOTE I</b>							<b>R\$ 22.099,62</b>	<b>Vinte e dois mil noventa e nove reais e sessenta e dois centavos</b>



PROponente: **EXPA SERVIÇOS GRÁFICOS & IMPRESSÃO EM GERAL EIRELI**  
Endereço: R JUACI SAMPAIO PONTES, 1.750C - CENTRO, CAUCAIA-CE

CNPJ: 14.455.648/0001-67

E-MAIL: EXPACOMERCIO@GMAIL.COM

TELEFONE: 85 - (85) 98222-2866

REPRESENTANTE LEGAL: **FRANCISCO CESAR ALVES DE SOUZA**, nacionalidade BRASILEIRA, EMPRESARIO, Solteiro,

data de nascimento 21/02/1980, nº do CPF 953.238.213-53, documento de identidade 98020022400, SSP, CE, com domicílio / residência a RUA NOSSA SENHORA DE LURDES, número 38, bairro / distrito CENTRO, município CAUCAIA - CEARA, CEP 61.602-180

Dados Bancários: BANCO BRASIL S/A AG: 1041-3 C/C 101.026-3

Validade da Proposta: **60 (sessenta) dias**, conforme exigências do Edital;

Prazo de Pagamento: Conforme estabelecido no edital;

Prazo de Entrega: Conforme Edital

Prazo de vigência da Ata de Registro: 12 (doze) meses, conforme exigido no Edital;

**Declaramos plena e total aceitação a todas as normas, prazos e exigências contidas no presente Edital e seus anexos, bem como sujeição a legislação que o rege.**

**Declaramos que nos preços de nossa proposta, estão inclusos todos os impostos, fretes, taxas e encargos necessários ao cumprimento do objeto licitado, conforme exigido no edital.**

MARCA PARA TODOS OS ITENS DO LOTE: EXPA SERVIÇOS

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 22.099,62 (VINTE E DOIS MIL, NOVENTA E NOVE REAIS E SESSENTA E DOIS CENTAVOS)

Caucaia-CE, 13 de Setembro de 2021

Assinado de forma digital por  
FRANCISCO CESAR ALVES DE SOUZA-95323821353  
Data: 2021.09.13 19:02:21 -03'00'

**EXPA SERVIÇOS GRÁFICOS & IMPRESSÃO EM GERAL EIRELI.**

CNPJ: 14.455.648/0001-67.

Francisco Cesar Alves de Souza

CPF: 953.238.213-53

## PROPOSTA DE PREÇOS - AJUSTADA

**AO PREGOEIRO da PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPAJÉ, CE.**  
**COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO**  
**Ref. PREGÃO ELETRÔNICO N.º 21.07.2021.01SRPE**

Senhor Pregoeiro, tendo examinado o Edital do Pregão Eletrônico nº 21.07.2021.01SRPE, apresentamos a presente proposta para Futura e Eventual **Aquisição de material gráfico para atender às necessidades das Diversas Secretarias da Prefeitura de Itapajé, CE**, pelo valor total de **R\$ 671.942,34 (seiscentos e setenta e um mil, novecentos e quarenta e dois reais e trinta e quatro centavos)**, conforme planilha de preços, anexa.

### PROPOSTA DE PREÇOS

LOTE 01								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD	MARCA	V. UNIT.	V. UNIT. POR EXTENSO	V. TOTAL	V. TOTAL POR EXTENSO
1	ADESIVO RETANGULAR 4X3CM,IMPRESSÃO 4X0, COUCHE ADESIVO, CORTE RETANGULAR	Unidade	2.000	MARCA PRÓPRIA	R\$ 0,52	cinquenta e dois centavos	R\$1.040,00	um mil e quarenta reais
2	ADESIVOS 21X30 Especificação : PAPEL COUCHE NO TAMANHO 21X30, BORDA ARREDONDADA EM 4 CORES.	Unidade	2.000	MARCA PRÓPRIA	R\$ 1,22	um real e vinte e dois centavos	R\$2.440,00	dois mil, quatrocentos e quarenta reais
3	ADESIVOS 42X30 Especificação : NO VINIL, TAMANHO 42X30, BORDAS ARREDONDADAS, EM 04 CORES.	Unidade	2.000	MARCA PRÓPRIA	R\$ 2,26	dois reais e vinte e seis centavos	R\$4.520,00	quatro mil, quinhentos e vinte reais
4	ADESIVOS MODELO BOTTONS Especificação : Impressão: Digital Papel: Couche Adesivo Tamanho: 6,3 x 6,3 cm Tamanho Arte com Sangria: 6,7 x 6, 7 cm Cor: 4x0 Acabamento Incluso: Corte	Unidade	2.000	MARCA PRÓPRIA	R\$ 1,22	um real e vinte e dois centavos	R\$2.440,00	dois mil, quatrocentos e quarenta reais
5	ADESIVOS NO VINIL 21X30. Especificação : FORMATO ESPECIAL DEFINIDO PELA SECRETARIA, EM 04 CORES.	Unidade	4.500	MARCA PRÓPRIA	R\$ 1,22	um real e vinte e dois centavos	R\$5.490,00	cinco mil, quatrocentos e noventa reais
6	ADESIVOS NO VINIL 23X23 - Especificação : REDONDO, E, 04 CORES, RESISTENTE AO SOL E CHUVA PARA IDENTIFICAR VISITAS EFETUADAS A CADA RESIDENCIA MUNICIPIO.	Unidade	2.500	MARCA PRÓPRIA	R\$ 2,09	dois reais e nove centavos	R\$5.225,00	cinco mil, duzentos e vinte e cinco reais
7	FITA ADESIVA TRANSPARENTE BOPP - Especificação : PERSONALIZADA COM TEXTO E LACRE DE SEGURANÇA E MARCA DO MUNICIPIO EM 04 CORES.	Unidade	47	MARCA PRÓPRIA	R\$ 3,40	três reais e quarenta centavos	R\$159,80	cento e cinquenta e nove reais e oitenta centavos
8	IMA MAGNETICO ADESIVADO. - Especificação : /MA MAGNETICO ADESIVADO ESPECIFICAÇÃO: COM ADESIVO EM VINIL ACOPLADO PARA SER UTILIZADO NA IDENTIFICAÇÃO DOS CARROS DO MUNICIPIO, NO TAMANHO 30X50CfV1 COM LOGOMARCA DO MUNICIPIO E NUMERAÇÃO DE TODOS OS CARROS DO MUNICIPIO.	Unidade	60	MARCA PRÓPRIA	R\$ 11,25	onze reais e vinte e cinco centavos	R\$675,00	seiscentos e setenta e cinco reais
<b>VALOR TOTAL DO LOTE</b>							<b>R\$ 21.989,80</b>	<b>vinte e um mil, novecentos e oitenta e nove reais e oitenta centavos</b>

LOTE 02								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD	MARCA	V. UNIT.	V. UNIT. POR EXTENSO	V. TOTAL	V. TOTAL POR EXTENSO

1	BANNER 1,20 X 0,80	Unidade	38	MARCA PRÓPRIA	R\$ 51,77	cinquenta e um reais e setenta e sete centavos	R\$1.967,26	um mil, novecentos e sessenta e sete reais e vinte e seis centavos
2	CARTAZ 180G Especificação : COR 4X0, PAPEL COUCHÊ 180G, SENDO 20 MODELOS (TIRAGEM DE 500 PARA CADA MODELO) A-3, 45X64CM.	Unidade	100	MARCA PRÓPRIA	R\$ 1,04	um real e quatro centavos	R\$104,00	cento e quatro reais
3	CARTAZ 31X46, 4X0. Especificação: Dim. 31x46, cor: 4x0, pape couchê, 180g (10 modelos).	Unidade	6.222	MARCA PRÓPRIA	R\$ 0,96	noventa e seis centavos	R\$5.973,12	cinco mil, novecentos e setenta e três reais e doze centavos
4	CARTAZ 45X64, 4X0	Unidade	5.500	MARCA PRÓPRIA	R\$ 1,04	um real e quatro centavos	R\$5.720,00	cinco mil, setecentos e vinte reais
5	CARTAZ 45X64, 4X0.	Unidade	5.012	MARCA PRÓPRIA	R\$ 1,04	um real e quatro centavos	R\$5.212,48	cinco mil, duzentos e doze reais e quarenta e oito centavos
6	FOLDER INFORMATIVO 15X21 - Especificação: FOLDER INFORMA TIVO . Especificação: tamanho: 15 X 21cm papel couchê 250g, 4 X 4 cor, 6 modelos variados	Unidade	14.200	MARCA PRÓPRIA	R\$ 0,17	dezessete centavos	R\$2.414,00	dois mil, quatrocentos e quatorze reais
7	FOLDER INFORMATIVO 15X21. Especificação : Panfleto com 4x0, papel couchê 120g.	Unidade	21.000	MARCA PRÓPRIA	R\$ 0,16	dezesseis centavos	R\$3.360,00	três mil, trezentos e sessenta reais
8	FOLDER INFORMATIVO 21X30CM - Especificação : FOLDER INFORMATIVO 21X30. ESPECIFICAÇÃO FOLDER INFORMATICO, TAMANHO 21X30CM 4X4 CORES, TINTA ESCALA EM PAPEL COUCHE BRILHO 170GR, COM DUAS DOBRAS, 8 MODELOS	Unidade	12.500	MARCA PRÓPRIA	R\$ 0,29	vinte e nove centavos	R\$3.625,00	três mil, seiscentos e vinte e cinco reais
9	FOLDER INFORMATIVO 21X30, 4X4 - papel couche 90g/m 4x4 cores com 02 dobras	Unidade	10.020	MARCA PRÓPRIA	R\$ 0,29	vinte e nove centavos	R\$2.905,80	dois mil, novecentos e cinco reais e oitenta centavos
10	FOLDER INFORMATIVO 28X21 28x21CM, ABERTO, PAPEL COUCHÊ 90G/M 4X4 CORES, 03 DOBRAS	Unidade	20.500	MARCA PRÓPRIA	R\$ 0,30	trinta centavos	R\$6.150,00	seis mil, cento e cinquenta reais
11	PAINEL DE IDENTIFICAÇÃO. PAINEL DE IDENTIFICAÇÃO ESPECIFICAÇÃO : 3,5X2,0M, EM LONA 440G IMPRESSA 4X0 COR, COM AMARRAÇÃO EM METALON 25X25, PINTADO E COLOCAÇÃO INCLUSA.	Unidade	30	MARCA PRÓPRIA	R\$ 369,75	trezentos e sessenta e nove reais e setenta e cinco centavos	R\$11.092,50	onze mil e noventa e dois reais e cinquenta centavos
12	BANNER 120X150 Especificação : Banner, dimensões 1,20x1,50m, Lona cor 4x0.	Unidade	14	MARCA PRÓPRIA	R\$ 81,35	oitenta e um reais e trinta e cinco centavos	R\$1.138,90	um mil, cento e trinta e oito reais e noventa centavos
13	PAINEL P/ DIVULGAÇÃO Especificação : PAINEL PARA DIVULGAÇÃO. ESPECIFICAÇÃO : PAPEL EM MÍDIA LONA FRONT SINTÉTICA COM QUALIDADE FOTOGRÁFICA 440G, IMPRESSÃO EM GRANDE FORMATO 4,50X 2,00M COM IMAGENS EM DEGRADÊ/ SOMBREAMENTO E COM DIAGRAMAÇÃO. COM ARMAÇÃO EM METALON 25X25MM,INCLUINDO MONTAGEM	Unidade	5	MARCA PRÓPRIA	R\$ 473,28	quatrocentos e setenta e três reais e vinte e oito centavos	R\$2.366,40	dois mil, trezentos e sessenta e seis reais e quarenta centavos
14	PAINEL PARA DIVULGAÇÃO. Especificação : PAINEL PARA DIVULGAÇÃO - papel em mídia lona front sintética com qualidade fotográfica, impressão em grande formato 3,00x 1,80m com imagens em degradê/ sombreamento e com diagramação. Com armação em metalon 25x25,incluindo montagem.	Unidade	16	MARCA PRÓPRIA	R\$ 310,59	trezentos e dez reais e cinquenta e nove centavos	R\$4.969,44	quatro mil, novecentos e sessenta e nove reais e quarenta e quatro centavos
15	PANFLETO 10X15, 4X0. PANFLETO 10x15, 4X0 Especificação: Panfleto, dimensões 10x15cm, cor: 4x0, papel couchê, 120g. ( Sendo 10 modelos)	Unidade	5.000	MARCA PRÓPRIA	R\$ 0,17	dezessete centavos	R\$850,00	oitocentos e cinquenta reais
16	PANFLETO 10X15, 4X4. Especificação : PANFLETO 10 X 15, 4 X 4 cores, no papel couchê, 120g. Sendo em 10 modelos	Unidade	5.450	MARCA PRÓPRIA	R\$ 0,17	dezessete centavos	R\$926,50	novecentos e vinte e seis reais e cinquenta centavos

	diferentes determinados pela secretario responsável							
17	PANFLETO 15 X 21 Especificação : PANFLETO, 15X21, 4X4 ESPECIFICAÇÃO: DIMENSÕES 15X21 CM, NO PAPEL COUCHE 180G, EM 4X4 CORES, 08 MODELOS DIFERENTES DETERMINADOS PELA SECRETARIA RESPONSÁVEL	Unidade	5.100	MARCA PRÓPRIA	R\$ 0,18	dezoito centavos	R\$918,00	novecentos e dezoito reais
18	PANFLETO 21X29,7 A4, 4X0. Especificação: Panfleto, cor. 4x0, papel couchê, 120g. (Sendo 10 modelos)	Unidade	15.000	MARCA PRÓPRIA	R\$ 0,17	dezessete centavos	R\$2.550,00	dois mil, quinhentos e cinquenta reais
19	PANFLETOS PARA DIVULGAÇÃO. Especificação: tamanho 15 X 21cm no papel couchê 180g, em 4 X 4 cores. 08 modelos deferentes determinados pela secretaria responsável	Unidade	14.900	MARCA PRÓPRIA	R\$ 0,20	vinte centavos	R\$2.980,00	dois mil, novecentos e oitenta reais
20	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO - Especificação PLACA DE IDENTIFICAÇÃO DOS ESTABELECIMENTOS, TAMANHO 3M X 1,80 CM EM LONA 440G, 4X0 COR, VÁRIOS MODELOS	Unidade	5	MARCA PRÓPRIA	R\$ 221,85	duzentos e vinte e um reais e oitenta e cinco centavos	R\$1.109,25	um mil, cento e nove reais e vinte e cinco centavos
21	PLACAS DE ESTABELECIMENTO 35MX50CM	Unidade	96	MARCA PRÓPRIA	R\$ 776,48	setecentos e setenta e seis reais e quarenta e oito centavos	R\$74.542,08	setenta e quatro mil, quinhentos e quarenta e dois reais e oito centavos
22	PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO DOS ESTABELECIMENTOS	Unidade	98	MARCA PRÓPRIA	R\$ 239,60	duzentos e trinta e nove reais e sessenta centavos	R\$23.480,80	vinte e três mil, quatrocentos e oitenta reais e oitenta centavos
23	BANNER 2,00 X 1,00 Especificação : BANNER 2,00X1,00M. ESPECIFICAÇÃO : EM LONA E COM ACABAMENTO EM BASTÃO OU ILHOES.	Unidade	172	MARCA PRÓPRIA	R\$ 103,53	cento e três reais e cinquenta e três centavos	R\$17.807,16	dezessete mil, oitocentos e sete reais e dezesseis centavos
24	PLACAS PARA IDENTIFICAÇÃO DO ESTABELECIMENTO 15MX45CM	Unidade	247	MARCA PRÓPRIA	R\$ 299,50	duzentos e noventa e nove reais e cinquenta centavos	R\$73.976,50	setenta e três mil, novecentos e setenta e seis reais e cinquenta centavos
25	PLACAS PARA IDENTIFICAÇÃO DOS ESTABELECIMENTOS 3MX1,20CM Especificação : PLACAS PARA IDENTIFICAÇÃO DOS ESTABELECIMENTOS: Tom.: 3mx1,20cm, em lona 4x0 cor, sendo varios modelos, com armação de metalon 25x25, com colocação inclusa.	Unidade	20	MARCA PRÓPRIA	R\$ 159,73	cento e cinquenta e nove reais e setenta e três centavos	R\$3.194,60	três mil, cento e noventa e quatro reais e sessenta centavos
26	PLACAS PARA IDENTIFICAÇÃO DOS ESTABELECIMENTOS DE SAÚDE - 35X50 - Especificação : PLACAS PARA IDENTIFICAÇÃO DOS ESTABELECIMENTOS DE SAÚDE; Tom.: 35mx50cm, 4x0 cor, sendo vanos modelos, Adesivo colado em PVC 4mm, fita adesiva dupla face e colocação inclusa.	Unidade	200	MARCA PRÓPRIA	R\$ 0,78	setenta e oito centavos	R\$156,00	cento e cinquenta e seis reais
27	PLACAS PARA IDENTIFICAÇÃO DOS ESTABELECIMENTOS DE SAÚDE. Especificação : PLACAS PARA IDENTIFICAÇÃO DOS ESTABELECIMENTOS DE SAÚDE - 15X45: TAMANHO 15MX45CM, 4X0 COR, SENDO VÁRIOS MODELOS, ADESIVO COLADO EM PVC SMM, FITA ADESIVA DUPLA FACE E COLOCAÇÃO INLCUSA.	Unidade	200	MARCA PRÓPRIA	R\$ 299,50	duzentos e noventa e nove reais e cinquenta centavos	R\$59.900,00	cinquenta e nove mil, novecentos reais
28	IMPRESSÃO DE BANNER EM LONA 440G, Especificação : IMPRESSÃO DE BANNER EM LONA 440G - TAM 2,00X2,00M, IMPRESSÃO EM QUALIDADE FOTOGRÁFICA ACABAMENTO EM ILHÓS	Unidade	5	MARCA PRÓPRIA	R\$ 184,88	cento e oitenta e quatro reais e oitenta e oito centavos	R\$924,40	novecentos e vinte e quatro reais e quarenta centavos

29	FAIXA PARA DIVULGAÇÃO - Especificação : FAIXAS PARA DIVULGAÇÃO DE EVENTOS, OFICINAS E PALESTRAS COM IMPRESSÃO DIGITAL PERSONALIZADA EM LONA PLÁSTICA COM GRAMATURA 440GR, TAMANHO 4M X 70CM, COM DIAGRAMAÇÃO.	Unidade	218	MARCA PRÓPRIA	R\$ 144,94	cento e quarenta e quatro reais e noventa e quatro centavos	R\$31.596,92	trinta e um mil, quinhentos e noventa e seis reais e noventa e dois centavos
30	FAIXA PARA DIVULGAÇÃO 450 GR - Especificação : FAIXAS PARA DIVULGAÇÃO DE EVENTOS, OFICINAS E PALESTRAS COM IMPRESSÃO DIGITAL PERSONALIZADA EM LONA PLÁSTICA COM GRAMATURA 450GR, TAMANHO 4M X 70CM, COM MODELOS VARIADOS, CONFORME SOLICITADO.	Unidade	4.135	MARCA PRÓPRIA	R\$ 41,41	quarenta e um reais e quarenta e um centavos	R\$171.230,35	cento e setenta e um mil, duzentos e trinta reais e trinta e cinco centavos
31	FAIXA PARA DIVULGAÇÃO DE CAMPANHAS. - Especificação : FAIXAS PARA DIVULGAÇÃO DE CAMPANHAS ESPECIFICAÇÃO: FAIXAS PARADIVULGAÇÃO DE CAMPANHAS, TAM.: 5MX0,90CM, EM LONA 4X0 COR, SENDO 10 MODELOS	Unidade	147	MARCA PRÓPRIA	R\$ 166,39	cento e sessenta e seis reais e trinta e nove centavos	R\$24.459,33	vinte e quatro mil, quatrocentos e cinquenta e nove reais e trinta e três centavos
32	OUTDOORS - Especificação ESPECIFICAÇÃO: FORMATO PADRÃO DE 9 METROS DE LARGURA POR 3 METROS DE ALTURA E PODE SOFRER AL TERAÇÕES.	Unidade	2	MARCA PRÓPRIA	R\$ 665,55	seiscentos e sessenta e cinco reais e cinquenta e cinco centavos	R\$1.331,10	um mil, trezentos e trinta e um reais e dez centavos
33	CONFECCÕES DE PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO TIPO PVC - Especificação : COM ACABAMENTO EM AÇO ESCOVADO, IMPRESSÃO EM 4 CORES, APLICAÇÃO NO LOCAL, TAM:30X10 CM.	Unidade	675	MARCA PRÓPRIA	R\$ 3,70	três reais e setenta centavos	R\$2.497,50	dois mil, quatrocentos e noventa e sete reais e cinquenta centavos
34	BANNER 2,00 X 1,20M Especificação: EM LONA E COM ACABAMENTO EM BASTÃO OU ILHOES	Unidade	18	MARCA PRÓPRIA	R\$ 73,95	setenta e três reais e noventa e cinco centavos	R\$1.331,10	um mil, trezentos e trinta e um reais e dez centavos
35	PLACAS PARA OS PROGRAMAS - Especificação : tam. 3m x 1,20m em lona 4x0 cor, sendo varias modelos, com armação de metalon 25x25 com colocação incluso.	Unidade	20	MARCA PRÓPRIA	R\$ 186,35	cento e oitenta e seis reais e trinta e cinco centavos	R\$3.727,00	três mil, setecentos e vinte e sete reais
36	PLACAS PARA TOMBAMENTO - Especificação : placas em alumínio anodizado, medida: 4 x 2 cm com impressão indelével com furos numeradas em numerador automática.	Unidade	5.000	MARCA PRÓPRIA	R\$ 1,48	um real e quarenta e oito centavos	R\$7.400,00	sete mil, quatrocentos reais
37	BANNER 3,00X2,00M Especificação: EM LONA COM ACABAMENTO EM BASTÃO OU ILHOFS.	Unidade	18	MARCA PRÓPRIA	R\$ 266,22	duzentos e sessenta e seis reais e vinte e dois centavos	R\$4.791,96	quatro mil, setecentos e noventa e um reais e noventa e seis centavos
38	BANNER 45X64CM. Especificação : Especificação: Banner, dimensões 45x64cm, lona, cor: 4x0.	Unidade	18	MARCA PRÓPRIA	R\$ 13,31	treze reais e trinta e um centavos	R\$239,58	duzentos e trinta e nove reais e cinquenta e oito centavos
39	BANNER DE DIVULGAÇÃO. Especificação : BANNER DE DIVULGAÇÃO ESPECIFICAÇÃO: EM ESTRUTURA DE METALON, MONTAGEM INCLUSA. BANNER EM MÍDIA LONA 440G FRONT SINTÉTICA COM QUALIDADE FOTOGRAFICA IMPRESSÃO EM GRANDE FORMATO 6,00 X 1,60CM, COM IMAGENS EM DEGRADÊ/SOMBREAMENTO, ACABAMENTO ARREBITE, COM VERNIZ DE PROTEÇÃO CONTRA CHUVA E SOL	Unidade	168	MARCA PRÓPRIA	R\$ 425,95	quatrocentos e vinte e cinco reais e noventa e cinco centavos	R\$71.559,60	setenta e um mil, quinhentos e cinquenta e nove reais e sessenta centavos
40	BANNER EM LONA VINÍLICA 440GR Especificação BANNER EM LONA VINILICA 440GR DE QUALIDADE COMPROVADA, IMPRESSÃO EM ALTA RESOLUÇÃO, ACABAMENTO COM ILHÓS OU BASTÃO	Metro Quadrado	173	MARCA PRÓPRIA	R\$ 51,77	cinquenta e um reais e setenta e sete centavos	R\$8.956,21	oito mil, novecentos e cinquenta e seis reais e vinte e um centavos
41	BANNER INFORMATIVO Especificação: BANNER EM LONA, 1 METRO QUADRADO	Metro	10	MARCA PRÓPRIA	R\$ 51,77	cinquenta e um reais e setenta e sete centavos	R\$517,70	quinhentos e dezessete reais e setenta centavos



<b>VALOR TOTAL DO LOTE</b>	<b>R\$</b> <b>649.952,54</b>	seiscentos e quarenta e nove mil, novecentos e cinquenta e dois reais e cinquenta e quatro centavos
<b>VALOR TOTAL DO LOTE</b>	<b>R\$</b> <b>671.942,34</b>	seiscentos e setenta e um mil, novecentos e quarenta e dois reais e trinta e quatro centavos

**IDENTIFICAÇÃO DO LICITANTE:**

**RAZÃO SOCIAL:** SOLUCAO GRAFICA EMBALAGENS EIRELI

**CPF/CNPJ E INSCRIÇÃO ESTADUAL:** 11.786.715/0001-38

**ENDEREÇO COMPLETO:** R LIVREIRO LUIS MAIA – Nº: 25 – COMPLEMENTO: L 05 Q 06 – CEP: 60.810-701 –

**BAIRRO:** ENGENHEIRO LUCIANO CAVALCANTE – FORTALEZA/CE.

**E-MAIL:** [COMERCIAL@SOLUCAOGRAFICACE.COM.BR](mailto:COMERCIAL@SOLUCAOGRAFICACE.COM.BR).

**REPRESENTANTE LEGAL:** NICOLLI GUERREIRO MESQUITA DE SOUZA,  
BRASILEIRA, SOLTEIRA, EMPRESÁRIA,

**CPF:** 147.700.347-92,

**ENDEREÇO:** RUA DORALICE COSTA – Nº:750 AP-09 – FORTALEZA-CE.

**TELEFONE:** (85) 9.9810-4325

**Prazo de validade da Proposta de Preços:** 60 (sessenta) dias.

Declaramos de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, e demais ônus atinentes à execução do objeto desta licitação;

Declaramos de que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Proposta de Preço está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

**FORTALEZA/CE 19 de OUTUBRO de 2021.**

**SOLUCAO GRAFICA EMBALAGENS EIRELI**  
**CNPJ: 11.786.715/0001-38**  
**NICOLLI GUERREIRO MESQUITA DE SOUZA**  
**CPF: 147.700.347-92**

## PROPOSTA DE PREÇOS - AJUSTADA

AO PREGOEIRO da PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPAJÉ, CE.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Ref. PREGÃO ELETRÔNICO N.º 21.07.2021.01SRPE

Senhor Pregoeiro, tendo examinado o Edital do Pregão Eletrônico nº 21.07.2021.01SRPE, apresentamos a presente proposta para Futura e Eventual **Aquisição de material gráfico para atender às necessidades das Diversas Secretarias da Prefeitura de Itapajé, CE**, pelo valor total de **R\$ 31.000,01 (trinta e um mil reais e um centavo)**, conforme planilha de preços, anexa.

LOTE 08								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD	MARCA	V. UNIT.	V. UNIT. POR EXTENSO	V. TOTAL	V. TOTAL POR EXTENSO
1	CONVITES 10X21. - Especificação : CONVITES 10X21 Convites em papel couchê40kg, tamanho 10x21 cm, com diagramação, com envelope conforme modelo. 4 modelos.	Unidade	2.250	MARCA PRÓPRIA	R\$ 1,13	um real e treze centavos	R\$2.533,14	dois mil, quinhentos e trinta e três reais e quatorze centavos
2	ENVELOPE PERSONALIZADO A4	Unidade	1.000	MARCA PRÓPRIA	R\$ 0,75	setenta e cinco centavos	R\$750,56	setecentos e cinquenta reais e cinquenta e seis centavos
3	CRACHÁ PARA IDENTIFICAÇÃO FUNCIONAL. - Especificação: Especificação: Tom.: 10x6cm, 4x4 cores em PVC com cordão e garra de aço.	Unidade	1.707	MARCA PRÓPRIA	R\$ 9,38	nove reais e trinta e oito centavos	R\$16.015,08	dezesseis mil e quinze reais e oito centavos
4	CRACHA PERSONALIZADO - Especificação : Crachá personalizado tamanho 13x9cm, papel couche 80kgcor 4x0 com rabicho	Unidade	2.740	MARCA PRÓPRIA	R\$ 2,63	dois reais e sessenta e três centavos	R\$7.197,87	sete mil, cento e noventa e sete reais e oitenta e sete centavos
5	CRACHÁ PERSONALIZADO P/ CURSOS E EVENTOS	Unidade	200	MARCA PRÓPRIA	R\$ 4,50	quatro reais e cinquenta centavos	R\$900,67	novecentos reais e sessenta e sete centavos
6	ENVELOPE 11 X 22	Unidade	300	MARCA PRÓPRIA	R\$ 0,75	setenta e cinco centavos	R\$225,17	duzentos e vinte e cinco reais e dezessete centavos
7	ENVELOPE 18 X 26	Unidade	2.900	MARCA PRÓPRIA	R\$ 0,94	noventa e quatro centavos	R\$2.720,78	dois mil, setecentos e vinte reais e setenta e oito centavos
8	ENVELOPE 24 X 32	Unidade	100	MARCA PRÓPRIA	R\$ 1,05	um real e cinco centavos	R\$105,08	cento e cinco reais e oito centavos
9	ENVELOPE 26X36, 4X0	Unidade	200	MARCA PRÓPRIA	R\$ 1,13	um real e treze centavos	R\$225,17	duzentos e vinte e cinco reais e





								dezessete centavos
10	ENVELOPE PERSONALIZADO A3	Unidade	300	MARCA PRÓPRIA	R\$ 1,09	um real e nove centavos	R\$326,49	trezentos e vinte e seis reais e quarenta e nove centavos
<b>VALOR TOTAL DO LOTE</b>							<b>R\$ 31.000,01</b>	<b>trinta e um mil reais e um centavo</b>

**IDENTIFICAÇÃO DO LICITANTE:**

**RAZÃO SOCIAL:** SOLUCAO GRAFICA EMBALAGENS EIRELI

**CPF/CNPJ E INSCRIÇÃO ESTADUAL:** 11.786.715/0001-38

**ENDEREÇO COMPLETO:** R LIVREIRO LUIS MAIA - Nº: 25 - COMPLEMENTO: L 05 Q 06 - CEP: 60.810-701 -

**BAIRRO:** ENGENHEIRO LUCIANO CAVALCANTE - FORTALEZA/CE.

**E-MAIL:** [COMERCIAL@SOLUCAOGRAFICACE.COM.BR](mailto:COMERCIAL@SOLUCAOGRAFICACE.COM.BR)

**REPRESENTANTE LEGAL:** NICOLLI GUERREIRO MESQUITA DE SOUZA, BRASILEIRA, SOLTEIRA, EMPRESÁRIA,

**CPF:** 147.700.347-92,

**ENDEREÇO:** RUA DORALICE COSTA - Nº:750 AP-09 - FORTALEZA-CE.

**TELEFONE:** (85) 9.9810-4325

**Prazo de validade da Proposta de Preços:** 60 (sessenta) dias.

Declaramos de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, e demais ônus atinentes à execução do objeto desta licitação;

Declaramos de que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Proposta de Preço está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

**FORTALEZA/CE 14 de setembro de 2021.**

**SOLUCAO GRAFICA EMBALAGENS EIRELI**

**CNPJ: 11.786.715/0001-38**

**NICOLLI GUERREIRO MESQUITA DE SOUZA**

**CPF: 147.700.347-92**

## COMPOSIÇÃO DE PREÇOS

AO PREGOEIRO da PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPAJÉ, CE.  
 COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO  
 Ref. PREGÃO ELETRÔNICO N.º 21.07.2021.01SRPE

Senhor Pregoeiro, conforme solicitado no Pregão Eletrônico nº 21.07.2021.01SRPE, apresentamos a presente composição de preços, conforme planilha de preços, anexa.

### Formação do Preço:

## COMPOSIÇÃO DE PREÇOS

### LOTE 08

ITEM - ESPECIFICAÇÃO	01 - CONVITES 10X21 - Especificação : CONVITES 10X21 Convites em papel couchê40kg, tamanho 10x21 cm, com diagramação, com envelope conforme modelo. 4 modelos.		
VALOR DO ITEM	R\$2.533,14(dois mil, quinhentos e trinta e três reais e quatorze centavos)		
CUSTO DO PRODUTO	IMPOSTOS	DESP. TRANSPORTE (FRETE)	LUCRO
R\$ 1.849,19	R\$ 253,31	R\$ 50,66	R\$ 379,97
ITEM - ESPECIFICAÇÃO	02 - ENVELOPE PERSONALIZADO A4		
VALOR DO ITEM	R\$750,56 (setecentos e cinquenta reais e cinquenta e seis centavos)		
CUSTO DO PRODUTO	IMPOSTOS	DESP. TRANSPORTE (FRETE)	LUCRO
R\$ 547,91	R\$ 75,06	R\$ 15,01	R\$ 112,58
ITEM - ESPECIFICAÇÃO	03 - CRACHÁ PARA IDENTIFICAÇÃO FUNCIONAL. - Especificação: Tom.: 10x6cm, 4x4 cores em PVC com cordão e garra de aço.		
VALOR DO ITEM	R\$16.015,08 (dezesesseis mil e quinze reais e oito centavos)		
CUSTO DO PRODUTO	IMPOSTOS	DESP. TRANSPORTE (FRETE)	LUCRO
R\$ 11.691,01	R\$ 1.601,51	R\$ 320,30	R\$ 2.402,26
ITEM - ESPECIFICAÇÃO	04 - CRACHA PERSONALIZADO -Especificação: Crachá personalizado tamanho 13x9cm, papel couche 80kg cor 4x0 com rabicho		
VALOR DO ITEM	R\$7.197,87 (sete mil, cento e noventa e sete reais e oitenta e sete centavos)		
CUSTO DO PRODUTO	IMPOSTOS	DESP. TRANSPORTE (FRETE)	LUCRO
R\$ 5.254,45	R\$ 719,79	R\$ 143,96	R\$ 1.079,68
ITEM - ESPECIFICAÇÃO	05 - CRACHÁ PERSONALIZADO P/ CURSOS E EVENTOS		
VALOR DO ITEM	R\$900,67 (novecentos reais e sessenta e sete centavos)		
CUSTO DO PRODUTO	IMPOSTOS	DESP. TRANSPORTE (FRETE)	LUCRO
R\$ 657,49	R\$ 90,07	R\$ 18,01	R\$ 135,10
ITEM - ESPECIFICAÇÃO	06 - ENVELOPE 11 X 22		
VALOR DO ITEM	R\$225,17 (duzentos e vinte e cinco reais e dezessete centavos)		
CUSTO DO PRODUTO	IMPOSTOS	DESP. TRANSPORTE (FRETE)	LUCRO
R\$ 164,37	R\$ 22,52	R\$ 4,50	R\$ 33,78
ITEM - ESPECIFICAÇÃO	07 - ENVELOPE 18 X 26		



VALOR DO ITEM	R\$2.720,78 (dois mil, setecentos e vinte reais e setenta e oito centavos)		
CUSTO DO PRODUTO	IMPOSTOS	DESP. TRANSPORTE (FRETE)	LUCRO
R\$ 1.986,17	R\$ 272,08	R\$ 54,42	R\$ 408,12
ITEM - ESPECIFICAÇÃO	08 - ENVELOPE 24 X 32		
VALOR DO ITEM	R\$105,08 (cento e cinco reais e oito centavos)		
CUSTO DO PRODUTO	IMPOSTOS	DESP. TRANSPORTE (FRETE)	LUCRO
R\$ 76,71	R\$ 10,51	R\$ 2,10	R\$ 15,76
ITEM - ESPECIFICAÇÃO	09 - ENVELOPE 26X36, 4X0		
VALOR DO ITEM	R\$225,17 (duzentos e vinte e cinco reais e dezessete centavos)		
CUSTO DO PRODUTO	IMPOSTOS	DESP. TRANSPORTE (FRETE)	LUCRO
R\$ 164,37	R\$ 22,52	R\$ 4,50	R\$ 33,78
ITEM - ESPECIFICAÇÃO	10 - ENVELOPE PERSONALIZADO A3		
VALOR DO ITEM	R\$326,49 (trezentos e vinte e seis reais e quarenta e nove centavos)		
CUSTO DO PRODUTO	IMPOSTOS	DESP. TRANSPORTE (FRETE)	LUCRO
R\$ 238,34	R\$ 32,65	R\$ 6,53	R\$ 48,97

#### IDENTIFICAÇÃO DO LICITANTE:

RAZÃO SOCIAL: SOLUCAO GRAFICA EMBALAGENS EIRELI

CPF/CNPJ E INSCRIÇÃO ESTADUAL: 11.786.715/0001-38

ENDEREÇO COMPLETO: R LIVREIRO LUIS MAIA - Nº: 25 - COMPLEMENTO: L 05 Q 06 - CEP: 60.810-701 -

BAIRRO: ENGENHEIRO LUCIANO CAVALCANTE - FORTALEZA/CE.

E-MAIL: [COMERCIAL@SOLUCAOGRAFICACE.COM.BR](mailto:COMERCIAL@SOLUCAOGRAFICACE.COM.BR)

REPRESENTANTE LEGAL: NICOLLI GUERREIRO MESQUITA DE SOUZA,  
BRASILEIRA, SOLTEIRA, EMPRESÁRIA,

CPF: 147.700.347-92,

ENDEREÇO: RUA DORALICE COSTA - Nº:750 AP-09 - FORTALEZA-CE.

TELEFONE: (85) 9.9810-4325

FORTALEZA/CE 14 de setembro de 2021.

SOLUCAO GRAFICA EMBALAGENS EIRELI

CNPJ: 11.786.715/0001-38

NICOLLI GUERREIRO MESQUITA DE SOUZA

CPF: 147.700.347-92



E COMÉRCIO DE PAPEIS LTDA - EPP

CNPJ 10.670.251/0001-37 - INSC. ESTADUAL: 06.376.431-8 - INSC. MUNICIPAL: 241599-2  
RUA São Paulo, No. 1432 - CEP 60.030-101 - CENTRO - FORTALEZA/CEARÁ  
E-MAIL: [comercialmotografica@hotmail.com](mailto:comercialmotografica@hotmail.com) Fone/Fax: (85) 3238-2587 - FORTALEZA - CE



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPAJÉ/CE**  
**AO PREGOEIRO**  
**REF. AO PREGÃO ELETRÔNICO No. 21.07.2021.01SRPE**

SENHOR PREGOEIRO, TENDO EXAMINADO O EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO N 21.07.2021SRPE APRESENTAMOS A PRESENTE PROPOSTA PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO PARA ATENDER AS DIVERSAS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DA PREFEITURA DE ITAPAJÉ, PELO VALOR TOTAL DE R\$ 57.220,00 CINQUENTA E SETE MIL DUZENTOS E VINTE REAIS, CONFORME PLANILHA DE PREÇO ANEXA.

**PROPOSTA DE PREÇOS**

OBJETO: Aquisição de material gráfico para atender às necessidades das Diversas Secretarias da Prefeitura de Itapajé,

LOTE 03								
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR UNIT. P/ EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL P/ EXTENSO
1	BOLETIM CONTROLE DE VACINAÇÃO ESPECIFICAÇÃO: PARA RAIVA ANIMAL, BLOCO 100 FLS	BLOCO	200	PRÓPRIA	7,00	sete reais	1.400,00	um mil, quatrocentos reais
2	BOLETIM DE ADMISSÃO. ESPECIFICAÇÃO: BOLETIM DE ADMISSÃO. ESPECIFICAÇÃO: BLOCO 100X1,1X0,22X32CM, PAPEL AP 75GR	BLOCO	50	PRÓPRIA	10,00	dez reais	500,00	quinhentos reais
3	BOLETIM DE DOSES APLICADAS. ESPECIFICAÇÃO : ESPECIFICAÇÃO: BLOCO 100X1, COM LOGOTIPO E INFORMAÇÕES SOBRE DOSES APLICADAS EM: DUPLA ADULTO, FEBRE AMARELA, RAIVA, DUPLA VIRAL , DIMENSÕES 21X32CM, PAPEL AP 75GR.	BLOCO	40	PRÓPRIA	10,00	dez reais	400,00	quatrocentos reais
4	BOLETIM DE PARTO. ESPECIFICAÇÃO : BLOCO 100X1, 22X32CM, 1X1 FRENTE E VERSO, 75G, COM INFORMAÇÕES SOBRE PROCEDIMENTOS DO PARTO.	BLOCO	24	PRÓPRIA	15,00	quinze reais	360,00	trezentos e sessenta reais
5	BOLETIM DE PREENCHIMENTO 100X1. ESPECIFICAÇÃO : BOLETIM DE	BLOCO	10	PRÓPRIA	30,00	trinta reais	300,00	trezentos reais

*Magne*



# MOTOGRAFICA

E COMÉRCIO DE PAPEIS LTDA - EPP

CNPJ 10.670.251/0001-37 - INSC. ESTADUAL: 06.376.431-8 - INSC. MUNICIPAL: 241599-2  
 RUA São Paulo, No. 1432 - CEP 60.030-101 - CENTRO - FORTALEZA/CEARÁ  
 E-MAIL: [comercialmotografica@hotmail.com](mailto:comercialmotografica@hotmail.com) Fone/Fax: (85) 3238-2587 - FORTALEZA - CE



	PREENCHIMENTO 100X1. ESPECIFICAÇÃO: especificação: BLOCO 100X1, LOGOTIPO E ESPECIFICAÇÕES REFERENTES À DADOS DE PACIENTES, 22X32CM, PAPEL AP 75GR.							
6	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL/ BPA (CONSOLIDADO)	BLOCO	8	PRÓPRIA	30,00	trinta reais	240,00	duzentos e quarenta reais
7	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL/ BPA (CONSOLIDADO)ESPECIFICAÇÃO: MODELO 01, 04 VIAS FRENTE E VERSO, PRETO E BRANCO, BLOCO 100 FLS. 22X32CM, PAPEL AP 75GR	BLOCO	31	PRÓPRIA	15,00	quinze reais	465,00	quatrocentos e sessenta e cinco reais
8	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL BPA (INDIVIDUALIZADO) ESPECIFICAÇÃO: MODELO PRETO E BRANCO BLOCO 100 FLS 22X32, PAPEL AP 75GR. COM LOGOMARCA	BLOCO	30	PRÓPRIA	15,00	quinze reais	450,00	quatrocentos e cinquenta reais
9	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL BPA MODELO 02 ESPECIFICAÇÃO: BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL BPA(CONSOLIDADO) MODELO 02, 04 VIAS, FRENTE E VERSO, PRETO E BRANCO, BLOCO 100 FLS 22X32cm, PAPEL AP 75GR.	BLOCO	20	PRÓPRIA	20,00	vinte reais	400,00	quatrocentos reais
10	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL DADOS INDIVIDUALIZADOS	BLOCO	8	PRÓPRIA	30,00	trinta reais	240,00	duzentos e quarenta reais
11	BOLETIM DE REGISTRO DIÁRIO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL. ESPECIFICAÇÃO: BLOCO 100X1, C/ LOGOTIPO E ESPECIFICAÇÕES, 22X32, 75GR, 1X0. FRENTE E VERSO	BLOCO	200	PRÓPRIA	7,00	sete reais	1.400,00	um mil, quatrocentos reais
12	BOLETIM DIÁRIO DE BORRIFAÇÃO. ESPECIFICAÇÃO: 100X1, 22X32 CM, 75G, 1X0	BLOCO	10	PRÓPRIA	30,00	trinta reais	300,00	trezentos reais
13	BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS. ESPECIFICAÇÃO: ESPECIFICAÇÃO: BLOCO 100X1, COM LOGOTIPO E INFORMAÇÕES SOBRE DOSES DIÁRIAS APLICADAS EM: POLIOMIELITE, ROTAVIRUS,	BLOCO	80	PRÓPRIA	9,00	nove reais	720,00	setecentos e vinte reais

*Assinatura*

# MOTOGRAFICA

E COMÉRCIO DE PAPEIS LTDA - EPP

CNPJ 10.670.251/0001-37 - INSC. ESTADUAL: 06.376.431-8 - INSC. MUNICIPAL: 241599-2

RUA São Paulo, No. 1432 - CEP 60.030-101 - CENTRO - FORTALEZA/CEARA

E-MAIL: [comercialmotografica@hotmail.com](mailto:comercialmotografica@hotmail.com) Fone/Fax: (85) 3238-2587 - FORTALEZA - CE



	TRIPLICE VIRAL, HEPATITE B DUPLA ADULTO, TRIPLICE DTP, BCG E TETRA VIRA (03 BLOCOS REFERENTE A CADA UMA), DIMENSÕES 22X32CM, 1X0,75G.							
14	BOLETIM LEISHMANIOSES VISCERAL CANINA ESPECIFICAÇÃO: DIMENSÕES: 22X32 CM, 75G	BLOCO	50	PRÓPRIA	10,00	dez reais	500,00	quinhentos reais
15	BOLETIM MENSAL DE DOSES APLICADAS. ESPECIFICAÇÃO : BLOCO 100X1 COM LOGOTIPO E INFORMAÇÕES SOBRE DOSES APLICADAS MENSALMENTE, 22X32CM, 1X1,75G.	BLOCO	80	PRÓPRIA	9,00	nove reais	720,00	setecentos e vinte reais
16	BOLETIM MENSAL DE MOVIMENTO DE IMUNOBIOLOGICO. ESPECIFICAÇÃO : BLOCO 100X1 COM LOGOTIPO E INFORMAÇÕES SOBRE BOLETIM MENSAL DE IMUNOBIOLOGICOS, 22X32CM, 1X1,,75G.	BLOCO	40	PRÓPRIA	30,00	trinta reais	1.200,00	um mil, duzentos reais
17	CADASTRO DE GESTANTE. ESPECIFICAÇÃO: BLOCO 100X1, COM LOGOTIPO E INFORMAÇÕES CADASTRAIS SOBRE GESTANTES, 1X0, 22X32CM, PAPEL AP 75GR.	BLOCO	80	PRÓPRIA	9,00	nove reais	720,00	setecentos e vinte reais
18	CADASTRO DOMICILIAR ESPECIFICAÇÃO: CADASTRO DOMICILIAR. ESPECIFICAÇÃO: BLOCO 100 FLS, 01 VIA SIMPLES, PRETO E BRANCO	BLOCO	100	PRÓPRIA	7,00	sete reais	700,00	setecentos reais
19	CADASTRO DOMICILIAR E TERRITORIAL E SUS	BLOCO	80	PRÓPRIA	9,00	nove reais	720,00	setecentos e vinte reais
20	CADASTRO GERAL DE ATIVIDADE DIÁRIA DO AGENTE DE SAÚDE 01 ESPECIFICAÇÃO: CADASTRO GERAL DE ATIVIDADE DIÁRIA DO AGENTE DE SAÚDE, 01 VIA SIMPLES, PRETO E BRANCO BLOCO C/ 100 FLS	BLOCO	40	PRÓPRIA	10,00	dez reais	400,00	quatrocentos reais
21	CADASTRO NACIONAL DE USUÁRIOS E DOMICÍLIOS individualizado. ESPECIFICAÇÃO : BLOCO EM 100X1, LOGOTIPO E INFORMAÇÕES SOBRE O CADASTRO	BLOCO	140	PRÓPRIA	7,00	sete reais	980,00	novecentos e oitenta reais

*Assinatura*



E COMÉRCIO DE PAPEIS LTDA - EPP

CNPJ 10.670.251/0001-37 - INSC. ESTADUAL: 06.376.431-8 - INSC. MUNICIPAL: 241599

RUA São Paulo, No. 1432 - CEP 60.030-101 - CENTRO - FORTALEZA/CEARA

E-MAIL: [comercialmotografica@hotmail.com](mailto:comercialmotografica@hotmail.com) Fone/Fax: (85) 3238-2587 - FORTALEZA - CE



	NACIONAL DE USUARIOS E DOMICILIOS INDIVIDUALIZADOS, 1X0,75G, DIMENSOES 22X32CM.							
22	CADASTRO NACIONAL DE USUÁRIOS E DOMICÍLIOS. ESPECIFICAÇÃO : BLOCO 100X1, LOGOTIPO E INFORMAÇÕES SOBRE O CADASTRO NACIONAL DE USUARIOS E DOMICILIOS 1X0, 22X32CM PAPEL AP 75GR.	BLOCO	140	PRÓPRIA	7,00	sete reais	980,00	novecentos e oitenta reais
23	ACORDO DE CONVIVÊNCIA. ESPECIFICAÇÃO : BLOCO 100X1, 21X30,5, PAPEL AP 75G, 1X0.	BLOCO	8	PRÓPRIA	20,00	vinte reais	160,00	cento e sessenta reais
24	ATENDIMENTO DIÁRIO DE FISIOTERAPIA. ESPECIFICAÇÃO: ATENDIMENTO DIÁRIO DE FISIOTERAPIA. ESPECIFICAÇÃO: BLOCO 100X1, COM LOGOTIPO E ESPECIFICAÇÕES, 15X22, PAPEL AP 75GR. 1X0.	BLOCO	18	PRÓPRIA	25,00	vinte e cinco reais	450,00	quatrocentos e cinquenta reais
25	ATESTADO MÉDICO. ESPECIFICAÇÃO : BLOCO 100X1 PARA ATESTO MÉDICO DE DOENÇAS, DIMENSÕES 1X0,15X21 PAPEL AP 75GR.	BLOCO	200	PRÓPRIA	4,00	quatro reais	800,00	oitocentos reais
26	ATOS DE ENFERMAGEM - PROCEDIMENTOS MÉDICOS. ESPECIFICAÇÃO: ATOS DE ENFERMAGEM - PROCEDIMENTOS MÉDICOS. ESPECIFICAÇÃO: BLOCO 100X1, PARA PROCEDIMENTOS DE ENFERMAGEM 1X0, 22X32CM, PAPEL 75GR.	BLOCO	50	PRÓPRIA	10,00	dez reais	500,00	quinhentos reais
27	AVALIAÇÃO CLÍNICA E DIAGNÓSTICA. ESPECIFICAÇÃO: AVALIAÇÃO CLÍNICA E DIAGNÓSTICA. ESPECIFICAÇÃO: BLOCO 50X2, COM LOGOTIPO E INFORMAÇÕES CLÍNICAS, (1X0) DIMENSÕES 22X32, PAPEL 75GR.	BLOCO	25	PRÓPRIA	10,00	dez reais	250,00	duzentos e cinquenta reais
28	BUSCA ATIVA DE CASOS SUSPEITOS DE SARAMPO ESPECIFICAÇÃO: EM UNIDADES DE SAÚDE	BLOCO	20	PRÓPRIA	20,00	vinte reais	400,00	quatrocentos reais
29	CADERNETA DE VACINAÇÃO DO ADULTO. ESPECIFICAÇÃO : ESPECIFICAÇÃO: EM	UNIDA DE	15.000	PRÓPRIA	0,15	quinze centavos	2.250,00	dois mil, duzentos e cinquenta reais

*Supra*



# MOTOGRAFICA

E COMÉRCIO DE PAPEIS LTDA - EPP

CNPJ 10.670.251/0001-37 - INSC. ESTADUAL: 06.376.431-B - INSC. MUNICIPAL: 241599-2

RUA São Paulo, No. 1432 - CEP 60.030-101 - CENTRO - FORTALEZA/CEARÁ

E-MAIL: [comercialmografica@hotmail.com](mailto:comercialmografica@hotmail.com) Fone/Fax: (85) 3238-2587 - FORTALEZA - CE



	UNIDADE, COM INFORMAÇÕES NECESSÁRIAS SOBRE DOSES APLICADAS, DIMENSÕES 07X20CM, PAPEL 60KG, (1X1). COM DUAS DOBRAS.							
30	CONSOLIDADO INTERNO ODONTOLÓGICO. ESPECIFICAÇÃO: ESPECIFICAÇÃO: BLOCO 100X1, COM LOGOTIPO E INFORMAÇÕES COM O CONSOLIDADO ODONTOLÓGICO 22X32CM, PAPEL AP 75GR. 1X0 COR.	BLOCO	100	PRÓPRIA	7,00	sete reais	700,00	setecentos reais
31	CONSOLIDADO MENSAL DA SAÚDE SEXUAL e REPRODUTIVA ESPECIFICAÇÃO: CONSOLIDADO MENSAL DA SAÚDE SEXUAL e REPRODUTIVA ESPECIFICAÇÃO: PRETO E BRANCO, 01 VIA SIMPLES, BLOCO 100 FLS	BLOCO	20	PRÓPRIA	20,00	vinte reais	400,00	quatrocentos reais
32	CONSOLIDADO MENSAL DOS ACIDENTES POR ANIMAIS PEÇONHENTOS	BLOCO	20	PRÓPRIA	20,00	vinte reais	400,00	quatrocentos reais
33	CONTROLE DE FEBRE AMARELA E DENGUE ESPECIFICAÇÃO: BLOCO 100X1, C/ LOGOTIPO E INFORMAÇÕES ESPECÍFICAS SOBRE CONTROLE DA FEBRE AMARELA E DENGUE, 22X32CM, PAPEL AP75GR	UNIDA DE	100	PRÓPRIA	7,00	sete reais	700,00	setecentos reais
34	CONTROLE DE PEIXE ESPECIFICAÇÃO: BLOCO, 100X1, 22X32CM, PAPEL AP, 75G, 1X0	BLOCO	30	PRÓPRIA	15,00	quinze reais	450,00	quatrocentos e cinquenta reais
35	CONTROLE DE TEMPERATURA. ESPECIFICAÇÃO: BLOCO 100X1, COM LOGOTIPO E INFORMAÇÕES SOBRE O CONTROLE DE TEMPERATURA EM REFRIGERADOR, 22X32CM, PAPEL AP 75GR. 1X0.	BLOCO	25	PRÓPRIA	15,00	quinze reais	375,00	trezentos e setenta e cinco reais
36	GUIA DE SOLICITAÇÃO DE PROCEDIMENTO INDIVIDUALIZADO. ESPECIFICAÇÃO: ESPECIFICAÇÃO: EM BLOCO, 100X1, GUIA DE SOLICITAÇÃO DE PROCEDIMENTOS INDIVIDUALIZADO EM FISIOTERAPIA. 1X0, 22X32CM, PAPEL AP 75GR.	BLOCO	50	PRÓPRIA	10,00	dez reais	500,00	quinhentos reais
37	LAUDO DE INSPEÇÃO.	BLOCO	50	PRÓPRIA	10,00	dez reais	500,00	quinhentos

*Luanna*





E COMÉRCIO DE PAPEIS LTDA - EPP

CNPJ 10.670.251/0001-37 - INSC. ESTADUAL: 06.376.431-8 - INSC. MUNICIPAL: 241898-2

RUA São Paulo, No. 1432 - CEP 60.030-101 - CENTRO - FORTALEZA/CEARA

E-MAIL: [comercialmografica@hotmail.com](mailto:comercialmografica@hotmail.com) Fone/Fax: (85) 3238-2587 - FORTALEZA - CE



	ESPECIFICAÇÃO : BLOCO 50X3, 3 VIAS, COR BRANCA, COR AMARELA, COR - ROSA E INFORMAÇÕES ESPECÍFICAS, 22X32CM, PAPEL AP 75GR							reais
38	LAUDO MÉDICO 100X1 ESPECIFICAÇÃO: ESPECIFICAÇÃO: BLOCO 100X1 1X0 22X32CM, PAPEL AP 75GR	BLOCO	20	PRÓPRIA	20,00	vinte reais	400,00	quatrocentos reais
39	LAUDO MÉDICO PARA EMISSÃO DE AIH. ESPECIFICAÇÃO: ESPECIFICAÇÃO: BLOCO 100X1, COM ESPECIFICAÇÕES P/ EMISSÕES DE DOCUMENTOS DE AIH, FRENTE E VERSO (1X1), 22X32CM, PAPEL AP 75GR.	BLOCO	60	PRÓPRIA	9,00	nove reais	540,00	quinhentos e quarenta reais
40	DECLARAÇÃO DE INSCRIÇÃO DE LICENÇA SANITÁRIA ESPECIFICAÇÃO: BLOCO, 100X1, DIMENSÕES 22X32 CM, 75G	BLOCO	20	PRÓPRIA	20,00	vinte reais	400,00	quatrocentos reais
41	EVOLUÇÃO CONDUTIVA. ESPECIFICAÇÃO : BLOCO 100X1, 21X30,5, PAPEL AP 75G, 1X0.	BLOCO	8	PRÓPRIA	20,00	vinte reais	160,00	cento e sessenta reais
42	FOLHA DE EVOLUÇÃO DO PACIENTE ESPECIFICAÇÃO: ESPECIFICAÇÃO: BLOCO 100X1 FRENTE E VERSO (1X1), 22X32CM, PAPEL AP 75GR	BLOCO	50	PRÓPRIA	10,00	dez reais	500,00	quinhentos reais
43	FOLHA DE OPERAÇÃO ESPECIFICAÇÃO: ESPECIFICAÇÃO: BLOCO 100X1, 22X32CM, PAPEL AP 75GR	BLOCO	20	PRÓPRIA	20,00	vinte reais	400,00	quatrocentos reais
44	FREQUENCIA DE BUCHECHO FLUORETADO. ESPECIFICAÇÃO : BLOCO 100X1, COM LOGOTIPO E INFORMAÇÕES REFERENTES À FREQUENCIA DE BUCHECHO NAS ESCOLAS (PLANILHA) 22X32CM, PAPEL AP 75GR, 1X0.	BLOCO	100	PRÓPRIA	7,00	sete reais	700,00	setecentos reais
45	MAPA DE ATENDIMENTO DIÁRIO PACIENTE EXTERNO ESPECIFICAÇÃO: MAPA DE ATENDIMENTO DIÁRIO PACIENTE EXTERNO ESPECIFICAÇÃO: BLOCO 100X1, C/ LOGOTIPO, 22X32CM, PAPEL AP 75GR, 1X0	BLOCO	104	PRÓPRIA	7,00	sete reais	728,00	setecentos e vinte e oito reais
46	MAPA DE BUCHECHO FLUORETADO MENSAL. ESPECIFICAÇÃO : BLOCO	BLOCO	100	PRÓPRIA	7,00	sete reais	700,00	setecentos reais

*Carolina*

# MOTOGRAFICA

E COMÉRCIO DE PAPEIS LTDA - EPP

CNPJ 10.670.251/0001-37 - INSC. ESTADUAL: 06.376.431-8 - INSC. MUNICIPAL: 29.599-2  
 RUA São Paulo, No. 1432 - CEP 60.030-101 - CENTRO - FORTALEZA/CEARÁ  
 E-MAIL: [comercialmotografica@hotmail.com](mailto:comercialmotografica@hotmail.com) Fone/Fax: (85) 3238-2587 - FORTALEZA - CE



	100X1, C/LOGOTIPO E INFORMAÇÕES SOBRE MAPA DE BUCHECHO FLUORETADO (MENSAL) 22X32CM, PAPEL AP 75GR, 1X0.							
47	MAPA DE MOVIMENTO DE MEDICAMENTO. ESPECIFICAÇÃO: MAPA DE MOVIMENTO DE MEDICAMENTO. ESPECIFICAÇÃO: BLOCO 50X3, P/ MOVIMENTAÇÃO DE MEDICAMENTOS DA CAF E UNIDADES DE SAÚDE, 1X0, 75 G, DIMENSÕES 22X32.	BLOCO	40	PRÓPRIA	20,00	vinte reais	800,00	oitocentos reais
48	MAPA DE PRODUÇÃO AMBULATORIA FISIOTERAPEUTA ESPECIFICAÇÃO: 29X20, PAPEL A4, BLOCO COM 100 FOLHAS	BLOCO	10	PRÓPRIA	30,00	trinta reais	300,00	trezentos reais
49	MAPA DE PRODUÇÃO AMBULATORIA Fonoaudiológico ESPECIFICAÇÃO: 29X20, PAPEL A4, BLOCO COM 100 FOLHAS	BLOCO	10	PRÓPRIA	30,00	trinta reais	300,00	trezentos reais
50	MAPA DE PRODUÇÃO DIÁRIA. ESPECIFICAÇÃO: BLOCÔ COM 100X1, COM ESPECIFICAÇÕES DE PRODUÇÕES DIARIAS, 22X32CM, PAPEL AP 75GR, 1X0.	BLOCO	20	PRÓPRIA	20,00	vinte reais	400,00	quatrocentos reais
51	MAPA DE PRODUÇÃO DO DENTISTA. ESPECIFICAÇÃO: ESPECIFICAÇÃO: BLOCO 100X1, COM LOGOTIPO E INFORMAÇÕES DIARIAS DE ATENDIMENTO DENTÁRIO, 1X0, 22X32CM PAPEL AP 75GR.	BLOCO	56	PRÓPRIA	10,00	dez reais	560,00	quinhentos e sessenta reais
52	MAPA DIÁRIO DE ATENDIMENTO AO PACIENTE EXTERNO. ESPECIFICAÇÃO: BLOCO 100X1, PARA ATENDIMENTO DIARIO DE ENFERMAGEM, 16X22, 1X0, 75G.	BLOCO	100	PRÓPRIA	7,00	sete reais	700,00	setecentos reais
53	CRONOGRAMA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO. ESPECIFICAÇÃO: ESPECIFICAÇÃO: BLOCO 100X1, C/LOGOTIPO E INFORMAÇÕES SOBRE CRONOGRAMA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO, 22X32CM, PAPEL AP 75GR. 1X0.	BLOCO	100	PRÓPRIA	7,00	sete reais	700,00	setecentos reais

*Carolina*



# MOTOGRAFICA

E COMÉRCIO DE PAPEIS LTDA - EPP

CNPJ 10.670.251/0001-37 - INSC. ESTADUAL: 06.376.431-8 - INSC. MUNICIPAL: 2415999

RUA São Paulo, No. 1432 - CEP 60.030-101 - CENTRO - FORTALEZA/CEARÁ

E-MAIL: comercialmografica@hotmail.com Fone/Fax: (85) 3238-2587 - FORTALEZA - CE



54	MONITORAMENTO DE DIARRÉIA. ESPECIFICAÇÃO: BLOCO 100X1, COM LOGOTIPO E INFORMAÇÕES SOBRE O CONTROLE DAS DOENÇAS PROVOCADAS POR DIARRÉIA, 1X0,75G, DIMENSÕES 15X22.	BLOCO	80	PRÓPRIA	9,00	nove reais	720,00	setecentos e vinte reais
55	MONITORIZAÇÃO DAS DOENÇAS DIARRÉICAS AGUDAS. ESPECIFICAÇÃO: BLOCO 100X1, DIMENSÕES 15X22 COM LOGOTIPO E INFORMAÇÕES SOBRE DOENÇAS C/ DIARRÉIA, 75G,1X0	BLOCO	80	PRÓPRIA	9,00	nove reais	720,00	setecentos e vinte reais
56	NOTIFICAÇÃO DE NASCIDOS VIVOS ESPECIFICAÇÃO: NOTIFICAÇÃO DE NASCIDOS VIVOS, colorido, 01 via simples, bloco 100 fls	BLOCO	20	PRÓPRIA	20,00	vinte reais	400,00	quatrocentos reais
57	NOTIFICAÇÃO NEGATIVA E POSITIVA SEMANAL ESPECIFICAÇÃO: TÉTANO E PARALISIA FLÁCIDA AGUDA	BLOCO	20	PRÓPRIA	20,00	vinte reais	400,00	quatrocentos reais
58	PEQUENA CIRURGIA ESPECIFICAÇÃO: ESPECIFICAÇÃO: BLOCO 100X1 PARA PROCEDIMENTOS EM PEQUENA CIRURGIA, C/ DIMENSÕES 22X32CM, PAPEL AP 75GR	BLOCO	25	PRÓPRIA	20,00	vinte reais	500,00	quinhentos reais
59	PLANILHA DE CASOS DE DIARRÉIA	BLOCO	20	PRÓPRIA	20,00	vinte reais	400,00	quatrocentos reais
60	PLANILHA DE CONTROLE DE OPORTUNIDADE DE NOTIFICAÇÕES ESPECIFICAÇÃO: PLANILHA DE CONTROLE DE OPORTUNIDADE DE NOTIFICAÇÃO E INVESTIGAÇÃO DE SURTOS DE DTA	BLOCO	20	PRÓPRIA	20,00	vinte reais	400,00	quatrocentos reais
61	PLANILHA DE CONTROLE DE TUBERCULOSE	BLOCO	20	PRÓPRIA	20,00	vinte reais	400,00	quatrocentos reais
62	PLANILHA P/ ANOTAÇÃO DE DECLARAÇÃO DE NASCIDOS VIVOS ESPECIFICAÇÃO: PLANILHA P/ ANOTAÇÃO DE DECLARAÇÃO DE NASCIDOS VIVOS, PRETO EM BRANCO, 01 VIA FRENTE E VERSO, BLOCO 100 FLS	BLOCO	20	PRÓPRIA	20,00	vinte reais	400,00	quatrocentos reais
63	PLANILHA P/ ANOTAÇÃO DE DECLARAÇÃO DE ÓBITOS ESPECIFICAÇÃO: PLANILHA P/	BLOCO	20	PRÓPRIA	20,00	vinte reais	400,00	quatrocentos reais

*Carina*

# MOTOGRAFICA

E COMÉRCIO DE PAPEIS LTDA - EPP

CNPJ 10.670.251/0001-37 - INSC. ESTADUAL 06.376.431-8 - INSC. MUNICIPAL: 241599-2

RUA São Paulo, No. 1432 - CEP 60.030-101- CENTRO - FORTALEZA/CEARÁ

E-MAIL: [comercialmotografica@hotmail.com](mailto:comercialmotografica@hotmail.com) Fone/Fax: (85) 3238-2587 - FORTALEZA - CE



	ANOTAÇÃO DE DECLARAÇÃO DE ÓBITOS(3ª), PRETO E BRANCO, 01 VIA FRENTE E VERSO, BLOCO 100 FLS							
64	PLANILHA PARA CONTROLE DE OPORTUNIDADE ESPECIFICAÇÃO: PLANILHA PARA CONTROLE DE OPORTUNIDADE DE NOTIFICAÇÃO E INVESTIGAÇÃO DE SURTO DE DTA	BLOCO	20	PRÓPRIA	20,00	vinte reais	400,00	quatrocentos reais
65	PLANO DE NOTIFICAÇÃO MENSAL ESPECIFICAÇÃO: PLANO DE NOTIFICAÇÃO MENSAL DAS INTERNAÇÕES E ÓBITOS POR DIARRÉIA	BLOCO	20	PRÓPRIA	20,00	vinte reais	400,00	quatrocentos reais
66	PLANO TERAPÊUTICO SINGULAR INICIAL CAPS ESPECIFICAÇÃO: ESPECIFICAÇÃO: PLANO TERAPÊUTICO SINGULAR INICIAL CAPS BLOCO 100X1, 1X0, 22X32CM, PAPEL AP 75GR	BLOCO	20	PRÓPRIA	20,00	vinte reais	400,00	quatrocentos reais
67	PROFILAXIA DA RAIVA HUMANA ESPECIFICAÇÃO: PROFILAXIA DA RAIVA HUMANA ESPECIFICAÇÃO: PRETO EM BRANCO, 01 VIA SIMPLES, BLOCO 100 FLS	BLOCO	20	PRÓPRIA	20,00	vinte reais	400,00	quatrocentos reais
68	PROGRAMA DE HIPERTENSÃO E DIABETES. ESPECIFICAÇÃO: ESPECIFICAÇÃO: BLOCO 100X1,C/LOGOTIPO E INFORMAÇÕES ESPECÍFICAS,1X0, 75G, DIMENSÕES 16X22.	BLOCO	20	PRÓPRIA	20,00	vinte reais	400,00	quatrocentos reais
69	PROGRAMA MENSAL ESPECIFICAÇÃO: PROGRAMA MENSAL, VIA SIMPLES, PRETO E BRANCO, BLOCO 100 FLS	BLOCO	20	PRÓPRIA	20,00	vinte reais	400,00	quatrocentos reais
70	PROJETO TERAPÊUTICO. ESPECIFICAÇÃO: BLOCO 100X1, 21X30,5, NO PAPEL 75GR, EM 1X0 CORES.	BLOCO	20	PRÓPRIA	20,00	vinte reais	400,00	quatrocentos reais
71	RECEITA AZUL ESPECIFICAÇÃO: ESPECIFICAÇÃO: BLOCO 50X1, COM LOGOTIPO E INFORMAÇÕES DE MEDICAMENTOS ESPECIAIS EXCLUSIVOS DE RECEITA AZUL,1X0,75G.	BLOCO	400	PRÓPRIA	5,00	cinco reais	2.000,00	dois mil reais
72	RECEITUÁRIO CONTROLE ESPECIAL ESPECIFICAÇÃO: RECEITUÁRIO CONTROLE ESPECIAL.	BLOCO	1 000	PRÓPRIA	4,00	quatro reais	4.000,00	quatro mil reais

*Carapina*



# MOTOGRAFICA

E COMÉRCIO DE PAPEIS LTDA - EPP

CNPJ 10.670.251/0001-37 - INSC. ESTADUAL: 06.376.431-8 - INSC. MUNICIPAL: 241599-2

RUA São Paulo, No. 1432 - CEP 60.030-101 - CENTRO - FORTALEZA/CEARÁ

E-MAIL: [comercialmotografica@hotmail.com](mailto:comercialmotografica@hotmail.com) Fone/Fax: (85) 3238-2587 - FORTALEZA - CE



	ESPECIFICAÇÃO: BLOCO 100X1, PARA PROCEDIMENTOS DE MEDICAMENTOS ESPECIAIS C/ DIMENSÕES 15X22, 1X1, 75G.							
73	RECEITUÁRIO CONTROLE SIMPLES. ESPECIFICAÇÃO: RECEITUÁRIO CONTROLE SIMPLES ESPECIFICAÇÃO: BLOCO 100X1, PARA PROCEDIMENTOS DE MEDICAMENTOS ESPECIAIS C/ DIMENSÕES 15X22, 1X0, 75G	BLOCO	2.200	PRÓPRIA	4,00	quatro reais	8.800,00	oito mil, oitocentos reais
74	REMESSA DE LARVAS AO LABORATÓRIO (PCFA E DENGUE). ESPECIFICAÇÃO : BLOCO 100X1,C/LOGOTIPO E INFORMAÇÕES ESPECÍFICAS 22X32CM, PAPEL AP 75GR, 1X0.	BLOCO	100	PRÓPRIA	7,00	sete reais	700,00	setecentos reais
75	SOLICITAÇÃO DE INSPEÇÃO E REGISTRO SANITÁRIO ESPECIFICAÇÃO: BLOCO 100X1, COM LOGOTIPO, 1X0, 22X32CM, PAPEL AP 75GR	BLOCO	20	PRÓPRIA	20,00	vinte reais	400,00	quatrocentos reais
76	SENSO HOSPITALAR DIÁRIO. ESPECIFICAÇÃO : ESPECIFICAÇÃO: BLOCO 100X1, DIMENSÕES FOLHA A4(22X32CM),1X1 (FRENTE E VERSO) 75G.	BLOCO	20	PRÓPRIA	20,00	vinte reais	400,00	quatrocentos reais
77	SECRETARIA DE SAÚDE PRONTUÁRIO ESPECIFICAÇÃO: SECRETARIA DE SAÚDE PRONTUÁRIO, FRENTE E VERSO, PRETO E BRANCO 100 FLS	BLOCO	200	PRÓPRIA	7,00	sete reais	1.400,00	um mil, quatrocentos reais
78	RESUMO DE RECONHECIMENTO ESPECIFICAÇÃO: BLOCO 100X1, C/ LOGOTIPO E ESPECIFICAÇÕES, 22X32CM, PAPEL AP 75GR, 1X0	BLOCO	100	PRÓPRIA	7,62	sete reais e sessenta e dois centavos	762,00	setecentos e sessenta e dois reais
VALOR DO LOTE 03 R\$ 57.220,00 CINQUENTA E SETE MIL DUZENTOS E VINTE REAIS								

**VALIDADE DA POPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS CONTADOS DA DATA DA SUA EMISSÃO.**

**Prazo de entrega: conforme os termos do edital**

RAZÃO SOCIAL: MOTOGRAFICA E COMÉRCIO DE PAPEIS LTDA

CNPJ: 10.670.251/0001-37 - INSC. ESTADUAL: 06.376.431-8 - INSC. MUNICIPAL: 241599-2

Endereço: RUA SÃO PAULO, 1432 - CEP: 60.030-101 - BRADESCO AG 0769-2 C/C 8878-1

Fone: E-mail comercial: [comercialmotografica@hotmail.com](mailto:comercialmotografica@hotmail.com) - FONE: 85 3238-2587

REPRESENTANTE LEGAL: MAGNA BARBOSA DE ALMEIDA, Sócia - administradora, brasileira, casada, CPF 525.505.913-72, RG 910100225 - 66SSPDS/CE, residente e domiciliada à Avenida Sargento Hermínio, 2750 - Apto. 302 - Bloco M - CEP 60.320-105 - SÃO GERARDO - FORTALEZA/CEARÁ

Telefone: 85 - 3238-2587 - Celular: 85 - 99872-6923

*Assinatura*



# MOTOGRAFICA

E COMÉRCIO DE PAPEIS LTDA - EPP

CNPJ 10.670.251/0001-37 - INSC. ESTADUAL: 06.376.431-8 - INSC. MUNICIPAL: 241593-2

RUA são Paulo, No. 1432 - CEP 60.030-101- CENTRO - FORTALEZA/CEARÁ

E-MAIL: [comercialmografica@hotmail.com](mailto:comercialmografica@hotmail.com) Fone/Fax: (85) 3238-2587 - FORTALEZA - CE



FORTALEZA/CE, 27 DE AGOSTO DE 2021

*Magna Barbosa de Almeida*

**MAGNA BARBOSA DE ALMEIDA**

**SÓCIA-ADMINISTRADORA**

**RG 91010022566-SSPDS/CE**

**CPF 525.505.913-72**